

Furnizor:

**CRIS GROUP SRL**

C.I.F.: RO23436980

RC: J21/151/2008

Capital social: 1.141.200 RON

Sediul social: TRAIAN Nr.47

VLADENI, jud. IL

Telefon: 0735 431 809

Email: facturare@crisgroup.ro

Email: reclamatii@crisgroup.ro

Cont: RO86OTPV110001249411RO01

Banca: OTP Bank

Cont TREZ: RO63TREZ3915069XXX007519



Cumparator:

**ALGORITHM CONSTRUCTII  
S3 SRL**

C.I.F.: RO37714360

RC: J40/8651/2017

Sediul: Nr. 256

**FACTURA**

Serie/Numar: FMJ / 22008593

Data: 05.04.2024

Aviz:

Localitate: BUCURESTI SECTORUL 3

Judet: Bucuresti

Cont:

Banca:

Telefon: **0731492136**

Cota T.V.A.: 19%

taxare normala

Nr crt	Aviz	Denumire produse sau servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA	%TVA
1	22011576	BANDA MASCARE 60GR 48MMX40M ALB 18 BUC/BAX	ROLA	108,00	5,13	554,04	105,27	19
2	22011576	COLTAR AL 2.5ML 30*30MM -50BUC/LEG	BUC	500,00	5,33	2.664,75	506,30	19
3	22011576	BANDA FIBRA STICLA 25ML / BUC	ROLA	42,00	4,76	199,90	37,98	19
4	22011576	Taxa livrare	BUC	1,00	20,00	20,00	3,80	19
<b>TOTAL:</b>						<b>3.438,69</b>	<b>653,35</b>	

WinMENTOR ENTERPRISE v24.037

ira  
e

3.438,69

653,35

Total de plata:

**4.092,04 lei**